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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51702028N

2. Data e Regjistrimit 02/05/2025
3. Emri i Subjektit TIRANA RIDE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Pasho Hysa”, Nd 9/803, 
Garazh,Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt i aktivitetit te shoqerise do te jete cdo veprimtari e 
lejuar nga ligji dhe /ose pjesemarrje ne cdo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, sic mund 
te ndryshohet here pas here dhe ne vecanti:  Shoqëria ushtron 
veprimtarinë e saj në fushën e transportit rrugor të 
udhëtarëve, duke ofruar shërbime taksie brenda dhe jashtë 
qytetit. Aktiviteti shtrihet gjithashtu në dhënien me qira të 
automjeteve për përdorim afatshkurtër dhe afatgjatë, për 
individë dhe subjekte juridike. Kompania operon në sektorin 
e tregtisë me shumicë dhe pakicë të pjesëve të këmbimit, 
aksesorëve dhe pajisjeve për automjete të ndryshme 
Taulant Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 01/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Taulant Mema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Volkswagen ID.3 me 
targe AB 301 YU 
Tirane Tirane  TIRANE Makine taxi me targe “AB428TP” 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Volkswagen ID.3 me 
Targe AB 902 YO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA RIDE
E-Mail: landmema87@gmail.com  
Telefon: 0692962393  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-441354-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452803-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine taxi me targe “AB428TP”;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE85C06-A806-4495-A201-2D9F9C2C965F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38703B0B-5040-4D88-BDA6-D4430A19C85E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-593187-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2026 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Volkswagen ID.3 me Targe AB 902 YO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Volkswagen ID.3 me targe AB 301 YU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1EAD27-BD25-43E1-B490-786330A6B720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213D9E2D-AFAA-466A-BC76-C81839F6327D

